
Jezu  Chryste,  Królu
Wszechświata…
Jezu Chryste, Królu Wszechświata, Panie
nasz  i  Boże,  Odkupicielu  rodzaju
ludzkiego,  nasz  Zbawicielu!  Ty,  który
mówiłeś, że Królestwo Twoje nie jest z
tego  świata,  który  wzywałeś  nas  do
szukania  Królestwa  Bożego  i  nauczyłeś
nas prosić w modlitwie do Ojca: ?przyjdź
Królestwo  Twoje?,  wejrzyj  na  nas
stojących  przed  Twoim  Majestatem.

Wywyższamy  Cię,  oddajemy  Ci  cześć  i  uwielbienie.  Pokornie
poddajemy się Twemu Panowaniu i Twemu Prawu. Świadomi naszych
win i zniewag zadanych Twemu Sercu przepraszamy za wszelkie
nasze grzechy i zaniedbane dobro. Wyrażamy naszą skruchę i
prosimy o zmiłowanie. Przyrzekamy zabiegać o pomnożenie Twojej
Chwały,  dziękować  za  nieskończone  Miłosierdzie,  które
okazujesz  z  pokolenia  na  pokolenie,  wiernością  i
posłuszeństwem odpowiadać na Twoją Miłość. Boski Królu naszych
serc, niech Twój Święty Duch, wspiera nas w realizacji tych
zobowiązań, chroni od zła i dokonuje naszego uświęcenia. Niech
pomaga  nam  porządkować  całe  nasze  życie  i  posłannictwo
Kościoła.  Króluj  nam  Chryste!  Króluj  w  naszej  Ojczyźnie,
króluj w każdym narodzie, na większą chwałę Przenajświętszej
Trójcy  i  dla  zbawienia  ludzi.  Spraw,  aby  nasze  rodziny,
wioski, miasta i świat cały objęło Twe Królestwo: królestwo
prawdy  i  życia,  królestwo  świętości  i  łaski,  królestwo
sprawiedliwości, miłości i pokoju, teraz i na wieki wieków
Amen.
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Matka  Teresa  z  Kalkuty
została ogłoszona świętą
Podczas mszy na placu Św. Piotra
w niedzielę 4 września 2016 roku
papież  Franciszek  kanonizował
Matkę  Teresę  z  Kalkuty,
założycielkę Zgromadzenia Sióstr
Misjonarek  Miłości,  laureatkę
Pokojowej Nagrody Nobla z 1979
r.

Na kanonizację „matki ubogich” przybyło około 100 tys. osób.

Matka Teresa z Kalkuty została ogłoszona świętą w przeddzień
19. rocznicy śmierci.

Agnes  Gonxha  Bojaxhiu,  bo  tak  nazywała  się  nowa  święta,
urodziła się w 1910 roku w obecnym mieście Skopje (Macedonia)
w rodzinie pochodzącej z Albanii. W 1929 roku pojechała do
Indii, by zacząć tam nowicjat. Podjęła potem pracę i posługę w
Kalkucie, gdzie pozostała do końca życia. W 1950 roku założyła
zgromadzenie  Misjonarek  Miłości,  które  z  biegiem  lat
rozszerzyło działalność na cały świat. Przez prawie pół wieku
prowadziła domy dla umierających, dla chorych na trąd, ubogich
i sierot.

Została beatyfikowana przez Jana Pawła II w 2003 roku, sześć
lat po śmierci. Polski papież, z którym łączyły Matkę Teresę
wyjątkowe więzy przyjaźni, ogłosił ją błogosławioną w czasie
obchodów 25. rocznicy swego pontyfikatu.

Sześcioletni proces beatyfikacyjny, otwarty niedługo po jej
śmierci, uznano wówczas za bardzo krótki.
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W grudniu zeszłego roku papież Franciszek uznał cud potrzebny
do  jej  kanonizacji.  Dotyczy  on  uzdrowienia  młodego
Brazylijczyka  z  ciężkiej  choroby  mózgu  w  2008  roku.

Światowe  Dni  Młodzieży  w
Krakowie
Na program Światowych Dni Młodzieży składają się centralne dni
spotkań  młodzieży  z  Ojcem  Świętym,  zwane  Wydarzeniami
Centralnymi,  oraz  towarzyszące  im  wydarzenia  o  charakterze
duchowym  i  kulturalnym,  takie  jak:  liturgie,  katechezy,
spotkania  ze  znanymi  wspólnotami  i  ruchami  religijnymi
działającymi na całym świecie czy koncerty i przedstawienia.

Więcej  informacji  znajduje  się  na
stronie:  http://www.krakow2016.com/program

Odpust  ku  czci  św.  Anny  w
Czarnowąsach
Odpust ku czci św. Anny w Czarnowąsach odbędzie się w dniach
23-24-25 lipca 2016 roku.

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2016/07/24/swiatowe-dni-mlodziezy-w-krakowie/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2016/07/24/swiatowe-dni-mlodziezy-w-krakowie/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2016/07/15/odpust-ku-czci-sw-anny-w-czarnowasach-2/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2016/07/15/odpust-ku-czci-sw-anny-w-czarnowasach-2/


Pielgrzymkowe  wspomnienia  z
pobytu na Malcie
Dzisiaj  możemy  już  powiedzieć,
że nasza pielgrzymka śladami św.
Pawła  Apostoła  na  Malcie  nie
tylko doszła do skutku, ale była
bardzo  udana.  W  Dziejach
Apostolskich  aż  dwa  razy  mówi
się o niespotykanej życzliwości
i szacunku z jakim spotkali się
rozbitkowie,  na  czele  z  św.
Pawłem,  po  wylądowaniu  na  wyspie.

Możemy  potwierdzić,  że  po  dwóch  tysiącach  lat  cechy  te
przetrwały w zachowaniu maltańczyków. Życzliwość na drogach, w
muzeach, hotelach, kościołach. Życzliwość w pozdrowieniach.
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Centrum każdego dnia była dla nas Eucharystia. Kościoły, w
których celebrowaliśmy Msze święte, jak i te, które na szlaku
pielgrzymim odwiedzaliśmy, były bardzo piękne, żywe i zadbane.
Czuło się wielkie przywiązanie mieszkańców Malty do Kościoła.
Szczególne  wrażenie  zrobiły  na  nas  katedry  w  mieście  La
Valletta (stolica Malty), a także w Medinie, starej stolicy
wyspy.  Spacery  uliczkami  tych  średniowiecznych  miast,  do
których także należy Rabat, pozostaną w naszej pamięci na
długo. Malta jest wyspą skąpaną w słońcu. Upał nie jest niczym
niezwykłym,  jednak  i  tam  ludzie  modlą  się  o  dar  deszczu,
którego coraz bardziej brakuje. Owszem, cudowna zieleń naszego
polskiego otoczenia, zwłaszcza obecnie, mocno kontrastuje z
krajobrazem  Malty,  raczej  wysuszonym,  w  którym  dominuje
miodowy kolor wszechobecnego piaskowca. To on jest podstawowym
budulcem, z którego buduje się domy, hotele, a także ogromne
fortyfikacje. Mistrzami w budowaniu tych ostatnich był zakon
Joannitów. Tym, czym u nas jest krajobraz zieleni, tym na
Malcie jest wszechobecny błękit morza. I nie tylko, zachwycały
nas również, wzdłuż tras, mieniące się różnymi kolorami pasy
posadzonych kwiatów.

Malta jest samym sercem Morza Śródziemnego. Niestety, w swoich
długich dziejach, musiała za to zapłacić ogromną cenę strat
wojennych.  Obecnie  znowu  jest  piękna,  odbudowana,  szybko
rozwijająca się, szczerze przyjazna dla odwiedzających ją.

Każdy  dzień,  po  nocnym  spoczynku  i  dobrym  śniadaniu,
wyruszaliśmy  na  zwiedzanie  wyspy,  zresztą  nie  tylko  tej
jednej. Bo oprócz Malty jest jeszcze, prawie bezludna, wyspa
Comino,  z  pięknymi  plażami,  i  wyspa  Gozo.  Trudno  będzie
zapomnieć widok Lazurowego Okna (Azure Window) na Gozo, i
kąpieli w tym miejscu. Rejs łódką do jaskiń Blue Grotto też
należy do tych niezapomnianych. Maltę zwiedzaliśmy z lądu i z
morza. Trzykrotnie oglądaliśmy wyspę z perspektywy morza. Do
hotelu  wracaliśmy  pełni  wrażeń  na  obfitą  kolację.  Potem
odpoczynek, wspólne spotkanie, a niektórzy jeszcze wskakiwali
do  hotelowego  basenu  albo  wyskakiwali  na  długi  wieczorny



spacer, wzdłuż morza, odwiedzając przy tym jedną z licznych
kawiarenek.  Na  Malcie  wszędzie  blisko.  Znaki  drogowe
pokazywały najwyżej 30 km do następnego miasta, częściej 12,
4, albo 2 km. Szkoda tylko, że na samą Maltę od nas trochę
daleko.  Jednak  po  tym  pobycie  pozostanie  dla  nas  częścią
świata bardzo bliską i przyjazną. A wszystko dzięki osobie św.
Pawła Apostoła, który na chwilę tam się zatrzymał.

[prob.]

Najbliższe  uroczystości  w
naszej parafii
29 maja – I Komunia Święta /Czarnowąsy i Świerkle/, 30 maja –
Pielgrzymka do św. Rocha w Dobrzeniu Wielkim, a 5 czerwca –
Odpust w Świerklach.

Spotkanie  pielgrzymów  na
Maltę
25  maja  2016  roku  o  godz.  19:30  odbędzie  się  spotkanie
pielgrzymów na Maltę.
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Rocznica I Komunii Świętej
15  maja  przypada  Rocznica  I
Komunii  Świętej.  W  tym  dniu  o
godz.  9.30  msza  święta  w  int.
dzieci  obchodzących  I  Rocznicę
Komunii  Świętej,  ich  rodziców,
chrzestnych  i  krewnych  o  dar
umiłowania  Eucharystii.

Floriańskie  Święto  Straży
Pożarnej
8  maja  –  Floriańskie  Święto
Straży  Pożarnej.  W  tym  dniu  o
godzinie  9:30  msza  święta  ku
czci św. Floriana za żyjących i
++ strażaków z naszej parafii.

Zdrowych,  pogodnych  i
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radosnych  Świąt
Zmartwychwstania Pańskiego
A jeżeli Chrystus nie zmartwychwstał,
daremna jest wasza wiara
i aż dotąd pozostajecie w swoich grzechach.

1 Kor 15,17

W tym szczególnym czasie
Wielkanocnym życzymy Wam wielu
łask od Zmartwychwstałego Pana,
abyśmy w niedzielny poranek
mogli osobiście doświadczyć mocy
Zmartwychwstania – przejścia ze
śmierci do życia, od rozpaczy ku
nadziei, od niewoli grzechu do
pełnej wolności.

Niech Jezus umacnia naszą wiarę, obdarza swoim pokojem i
wspiera każdy krok, a spotkania z bliskimi niech będą źródłem
prawdziwej radości.

Zdrowych, pogodnych i radosnych Świąt Zmartwychwstania
Pańskiego życzą Wasi Duszpasterze.
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